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Haustreis Hilding 0357 OSLO 901 41 886 hilding@hilding.no NMK Aurskog-Høland

Stensrud Tom 0598 OSLO 918 31 604 stensrudtom20@gmail.no KNA Kongsvinger

Thingwall Olav 0752 OSLO 901 42 470 olav.thingwall@gmail.com

Grimsrud Olav 0958 OSLO 982 29 224 olavgr6@gmail.com NMK Hadeland

Hardeng Stein 1349 RYKKINN 900 13 270 steihard@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Nilsen John-Erik 1356 BEKKESTUA 908 59 758 johneriknilsen43@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Lund Tom 1488 HAKADAL 954 82 598 safemannen@gmail.com NMK Hadeland

Aasen Bjørn Erik 1593 SVINNDAL 934 09 732 bjornerik@mosselektro.no NMK Trøgstad

Bodahl Ole-Johan 1850 MYSEN 901 51 876 ole-johan@bodahl.net KNA Indre Ytre Østfold

Jørgensen Jan Peder Stavik 1850 MYSEN 928 24 390 jpsjorgensen@gmail.com

Krogh Håkon J. 1860 TRØGSTAD 918 60 020 haakon@krogh-nes.no NMK Trøgstad

Lundefaret Ole-Martin 1912 ENEBAKK 411 85 461 lundefaret@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Killingmo John B. 1930 AURSKOG 909 59 674 john-b@aurskogelektriske.no NMK Aurskog-Høland

Nygaard Arne 1930 AURSKOG 900 41 260 arne.korsmobygg@online.no NMK Aurskog-Høland

Slemdal Tor 1930 AURSKOG 901 02 755 tor@slemdal.as NMK Aurskog-Høland

Hofsløkken Marie 2016 FROGNER 909 21 072 mariehofs@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Moseby Maren 2034 HOLTER 975 20 660 m.moseby87@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Bråten Trond Arild 2050 JESSHEIM 950 79 740 trbraten@gmail.com

Vegel Petter 2050 JESSHEIM 957 21 123 petter.vegel@gmail.com AMCAR Norway

Branes Ole Jonny 2116 SANDER 959 19 538 ole.branes@sulland.no KNA Kongsvinger

Kjernsli Stig Rune 2208 KONGSVINGER 906 34 632 rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger

Wiker Rune 2212 KONGSVINGER 915 23 213 rwiker@spetalsverk.no KNA Kongsvinger

Hansen Kjetil M. 2214 KONGSVINGER 916 92 860 kjhansen@hotmail.no KNA Kongsvinger

Aarnes Per Gunnar 2214 KONGSVINGER 934 29 938 pgaa71@gmail.com KNA Kongsvinger

Kristiansen Morten Engen 2223 GALTERUD 951 05 520 mkristiansen@spetalsverk.no KNA Kongsvinger

Olsen Geir Arild 2266 ARNEBERG 901 96 991 geirao@live.no KNA Solør Motorsport

Tyskeberget Geir 2270 FLISA 908 38 145 geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Kalfoss Ronny 2280 GJESÅSEN 476 06 182 ronny@autoservice-solor.no KNA Solør Motorsport

Sollien Per Kristian 2280 GJESÅSEN 909 51 717 rallynorway@live.no NMK Solør

Sømoen Roar 2280 GJESÅSEN 900 61 166 roar.somoen@mac.com KNA Solør Motorsport
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Bjørklund Roger 2283 ÅSNES FINNSKOG 901 85 589 rogerbjrklund@live.no NMK Solør

Larsen Børge Hedemann 2322 RIDABU 951 99 025 borglar@hotmail.com

Brænd Børger 2324 VANG PÅ HEDMARKEN 979 72 322 borger.braend@gmail.com NMK Hamar

Liberg Hans 2334 ROMEDAL 907 45 294 libergmotorsport@hotmail.no NMK Hamar

Skjærbekk Kai Roar 2335 STANGE 416 29 884 kaiskja@online.no NMK Hamar

Fossum Morten 2413 ELVERUM 951 51 566 mor-foss@hotmail.com NMK Elverum

Mellum Kjell Ole 2413 ELVERUM 958 66 670 k-mellum@online.no NMK Elverum

Møller Inge 2609 LILLEHAMMER 911 17 424 inge.moller@outlook.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Brennum Endre 2619 LILLEHAMMER 922 20 970 e.brennum@gmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Gustavsen Bjørn 2625 FÅBERG 990 06 790 bjgust2@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Klevmo Ivan 2625 FÅBERG 913 33 201 klevmo@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Kletthagen Kjell Arild 2740 ROA 900 95 099 kjell.kletthagen@netel.no NMK Trøgstad

Jenssen Jan Egil 2742 GRUA 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland

Stormyr Christian 2743 HARESTUA 916 66 657 stormyrchristian@gmail.com NMK Hadeland

Egge Morten 2760 BRANDBU eggemorten@yahoo.no

Bergli Trond 2819 Gjøvik 481 50 708 trober45@gmail.com NMK Hadeland

Øyen Frode 2879 ODNES 952 82 323 frodoyen@hotmail.com NMK Fluberg

Rabben Kåre 2900 FAGERNES 902 82 038 kaarrab@online.no NMK Valdres

Iversen Reidar 3027 DRAMMEN 928 41 694 re-iv@ebnett.no NMK Drammen

Larsen Per 3053 STEINBERG 456 15 321 per@larsenmotorsport.com NMK Modum og Sigdal

Tandberg Erik 3060 SVELVIK 936 63 253 erik.tandberg@kristiania.no Asker og Bærum M.sport

Walin Thomas 3260 LARVIK 900 56 306 thomaswalin@yahoo.no NMK Larvik

Jaerson Pål Fretheim 3268 LARVIK 407 32 665 paljaerson@hotmail.com NMK Larvik

Larsen Geir Gjestrum 3269 LARVIK 900 69 017 geirgl@online.no NMK Larvik

Lie Lennarth Haga 3274 LARVIK 995 03 725 lennarth.lie@nasta.no NMK Larvik

Marthinsen Trude 3295 HELGEROA 478 88 184 frisorkjellern@hotmail.no NMK Grenland

Ask Håkon 3300 HOKKSUND 993 65 902 Haakon@askelektro.no NMK Modum og Sigdal

Lien Tom Kristian 3300 HOKKSUND 901 10 115 tomkristian@thlien.no NMK Modum og Sigdal

Skalstad Joakim Andre 3320 VESTFOSSEN 451 24 820 joakimskalstad@hotmail.com NMK Bø

Stenshorne Odd Johan 3320 VESTFOSSEN 916 19 865 oddjohan@stenshorne.no NMK Modum og Sigdal

Hansen Ronny H. 3340 ÅMOT 916 53 204 ronnyhhansen@gmail.com NMK Drammen

Jørgensen Sten 3405 LIER 906 89 770 sten.jorgensen@tess.no NMK Drammen
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Kopland Svein 3405 LIER 954 79 593 svein@bilmek.no KNA Eiker

Påverud Rune 3409 TRANBY 932 37 556 rune.paverud@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Sanna Bjørn Erik 3511 HØNEFOSS 900 58 240 bjers@online.no NMK Hadeland

Olsen Lasse 3518 HØNEFOSS 975 90 925 Lasse.Olsen@mobile.no Asker og Bærum M.sport

Brenden Roy Petter 3520 JEVNAKER 930 22 004 roy@hadeland-energi.net NMK Hadeland

Spildrejorde Runar 3540 NESBYEN 916 66 605 rspildrejorde@outlook.com LMK

Pedersen Tom 3570 ÅL 918 81 000 tomsbilb@online.no NMK Gol

Bøhn Anders Hoffart 3612 KONGSBERG 980 22 335 andershb@hotmail.com

Hillestad Nils Johan 3613 KONGSBERG 951 37 878 nilshil@bfk.no KNA Kongsberg

Sten-Halvorsen Vidar 3613 KONGSBERG 934 05 771 vidar.sten-halvorsen@technipfmc.com NMK Kongsberg

Lyhus Andre 3615 KONGSBERG  934 16 504 andre.lyhus@gmail.com KNA Kongsberg

Lyhus Bodil Kvalø 3615 KONGSBERG 909 48 438 bodil.lyhus@gmail.com KNA Kongsberg

Myhr Jane 3617 KONGSBERG 959 33 289 jane@kmyhr.no KNA Kongsberg

Myhr Kjell 3617 KONGSBERG 916 80 421 kjell@kmyhr.no KNA Kongsberg

Aarvelta Magne 3628 VEGGLI 416 98 028 aarvel@online.no NMK Nore og Uvdal

Redalen Atle 3630 RØDBERG 958 57 179 murer.atle@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Angeltvedt Anders 3632 UVDAL 970 18 476 anders.angeltvedt@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Brandsgård Øyvind 3632 UVDAL 416 00 230 oyvind@viddabygg.no NMK Nore og Uvdal

Brekke Johan 3632 UVDAL 926 43 653 kassbohrer-96@hotmail.com NMK Nore og Uvdal

Brekke Knut Sigurd 3632 UVDAL 905 02 810 Knut.s.brekke@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Fønstelien Kjell Ole 3632 UVDAL 959 19 494 kj-ole@online.no NMK Nore og Uvdal

Nygård Kristian Presterud 3632 UVDAL 975 24 122 kristianpn@hotmail.com NMK Nore og Uvdal

Gulbrandsen Arne 4342 UNDHEIM 476 01 994 arne.gulbrandsen@sbdinc.com NMK Egersund

Steen Kjell-Arne 4342 UNDHEIM 465 02 551 NMK Egersund

Obrestad Torbjørn R 4365 NÆRBØ 940 07 070 to@svkran.no NMK Egersund

Aarstad Tore 4380 HAUGE I DALANE 951 52 546 to-aars@online.no KNA Sokndal Motorsport

Solaas Ernst Andreas Sørensen 4519 HOLUM 993 94 551 ernst.solaas@outlook.com KAK

Engeland Hans Petter 4521 LINDESNES 970 34 486 hans_petter@live.no KAK

Osestad Thor Jørgen 4521 LINDESNES 959 11 878 osestad92@gmail.com KAK

Salvesen David 4624 KRISTIANSAND S 976 94 226 davidsalvesen@hotmail.no KAK

Salvesen Vidar 4625 FLEKKERØY 951 00 050 vidar.sal@gmail.com KAK

Landelius Kjell 4628 KRISTIANSAND S 906 49 684 k.landelius@hotmail.com KAK
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Apeland Ole Kristoffer Dybvik 4635 KRISTIANSAND S 475 09 266 apeland@gmail.com KAK

Tofteland Per Kristian 4642 SØGNE 907 20 519 per.tofteland@gmail.com KAK

Aarstøl Torfinn Vatnedal 4737 HORNNES 952 08 140 torfinn.aarstol@gmail.com KAK

Seterøy Kristian 4790 LILLESAND 909 90 949 kristian.seteroy@gmail.com NMK Konsmo

Knudsen Steinar 4849 ARENDAL 915 84 588 s-knuds@online.no KNA Aust-Agder

Berge Svein Atle 4887 GRIMSTAD 915 98 725 sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder
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